
SMLOUVA O DÍLO č. 12 /2023 FiIL/2022/0062 

na zhotovení díla, nebo jeho části 
na akci: , FTK Rekonstrukce kanceláří a výukových prostor v objektu NC, UPOL , Tř.Míru 111, 

Olomouc — silnoproud — 2.etapa“. 
uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zakoniku ve znění pozdějších předpisů 
  

l. Smluvní strany 

1. Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci, Fakulta tělesné kultury 
se sídlem: Tř. Miru 117, 779 00 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ 61989592 

Zástupce statutárního orgánu: 
- ve věcech smluvních: Mgr.Šafář, Ph.D, děkan FTK UP v Olomoucí 

- ve věcech technických: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

2. Zhotovitel: ELMO-SA spol. s r.o. 
Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc 
IC: 47977001 DIC: CZ47977001 
Registrace: Obchodní rejstřík, vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 5882 

Zástupce statutárního organu: 
- ve věcech smluvních: Kamil Arbeit - jednatel společnosti 

tel.: 
- ve věcech technických: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu.: 

I. Předmět díla 
2.1.Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smiouvou dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 
22.11.2022, provést kompletní dodávku a montáž elektroinstalace na akci „FTK Rekonstrukce kanceláří a 

výukových prostor v objektu NC, UPOL, Tř.Míru 111, Olomouc — silnoproud — 2.etapa (dále jen „dílo“), 
to vše v rozsahu, kvalitě, způsobem a v terminech daných touto smlouvou a jejími přílohami. 

2.2.Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za zhotovení díla smluvní cenu dle bodu 
3 této smlouvy. 

2.3.Předmětem díla je provedení: 

- silnoproud — 2.etapa 

2.4.Zhotovitel se zavazuje vybudovat a dokončit výše specifikované dílo bez vad a na vlastní náklady a na vlastní 
nebezpečí v souladu se zadávací dokumentací, tj. v souladu s následujícími dokumenty: 

1. ustanovení této smlouvy 

2. cenová nabídka zhotovitele ze dne 2.3.2023 (příloha č.1 těto smlouvy) 

Smiuvni strany prohlašují, že byly s obsahem výše uvedených dokumentů seznámeny, znají jejich obsah, bez námitek 

s nimi souhlasí a zavazují se dodržovat jejich jednotlivá ustanovení, specifikace, parametry apod. 

Hl. Cena dila 

Celková cena díla je sjednána ve výši 481 843,- Kč bez DPH 
(slovy: čtyřista- osmdesát- jedentisiíc-osmset-čtyřicet-tří-korun) 
DPH bude stanovena dle platných ustanovení příslušných právních předpisů. 
Smlouva o dílo č. 12/2023 Stránka 1 z 4 



3.1 Pokud budou v průběhu stavby zásahem Stavebního úřadu, investora, popř. jiného oprávněného orgánu 
dočasně pozastaveny nebo přerušeny práce zhotovitele na předmětu plnění podle článku III této smlouvy, 
popřípadě dojde v důsledku tohoto jejich zásahu k nárůstu objemu prací nebo ke změně touto smlouvou 
sjednaných termínů, bude dodatkem k této smlouvě stanovena dodatková cena díla a nově dohodnut termín 
ukončení prací a předání díla zadavateli. 

3.2 Materiai do úplného zaplacení díla zůstává majetkem zhotovitele. 

IV.Termín plnění 

Zahájení plnění předmětu díla: 1. duben 2023 
Kompletní dokončení dila a předání díla objednateli: 30.červen 2023 

V. Místo provádění 

Stavba: FTK Rekonstrukce kanceláří a výukových prostor v objektu NC 
UPOL, Tř.Míru 111, Olomouc 

Místo: Tř.Míru 111, Olomouc 

VI. Platební podmínky 

6.1.Úhrada za realizované dilo bude probíhat formou konečné faktury vystavené na základě provedených prací. 

6.2 Splatnost jednotlivých daňových dokladů - faktur je 14 dnů po doručení na adresu objednatele : 

6.3 Vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitosti podle příslušných právních předpisů, tj. zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a ust. § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

6.4 Každá faktura, zhotovitelem vystavená a objednavatelem odsouhlasená, bude objednavatelem přijatá a v terminu 
splatnosti faktury beze zbytku uhrazena na účet zhotovitele. 

VIL. Provedení díla 

/.).Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat účinné obecně závazné právní předpisy, technické normy a dále 

respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se díla, které nebudou v rozporu s výše uvedenými předpisy, touto 
Smlouvou včetně jejích příloh a případných dodatků. 

Vill. Podmínky předání a převzetí díla 

8.1.Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo v termínu nejpozději dle čl. 4 a objednatel je povinen dílo protokolárně 
převzít. 

8.2.Náležitosti protokolu o předání a převzetí díla: 
a) údaje o zhotoviteli a objednateli, 

b) popis díla, které je předmětem předání a převzetí, 
c) vyjádření osoby oprávněně jednat za objednatele ve věcech technických, zda dílo přebírá nebo nepřebírá. 

8.3 Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění vad, pak platí, že vady musí být zhotovitelem 
odstraněny nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy na ně objednatel zhotovitele písemně upozornil. 

iX. Povinnosti zhotovitele 

9.1.Zhotovitel bere na vědomí nutnost spolupráce při koordinaci s ostatními dodávkami objednatele a investora. 

Stránka 2 z 4 

Smlouva o dílo č. 12 2023



9.2 Zhotovitel odpovidá za to, že prováděné dílo bude odpovídat obecně platným předpisům, nebude mít nedostatky, 
které brání užívání. 

9.3. Zhotovitel zajistí opatření k zajištění bezpečnosti na stavbě z hlediska své profese v rozsahu 
prováděných prací. 

9.4 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením, vyzkoušením a předáním předmětu díla 
objednateli. © převzetí a předání díla bude proveden zápis, ve kterém budou sepsány případné nedodělky 
nebránící užívání a dohodnut termín jejich odstranění. Dodržovat závazná ustanovení ČSN, předpisy BOZP, PO a 
hygieny. 

9.5 Zhotovitelé dodávající jakékoliv rozvody nebo zařízení, jsou povinní dodat všechny potřebné doklady, atesty a 
certifikáty. 

X. Závazky objednatele díla 

10.1. Poskytnout zhotoviteli účinnou spolupráci a to zejména na částech díla, která jsou svou připraveností vázána na 
dodržení termínu ukončení stavby. 

10.2 Dodat zhotoviteli v místě staveniště potřebné energie pro napojení el. ručního nářadí. 

10.3 Poskytovat zhotoviteli na jeho žádost potřebné technické informace nutné k provádění předmětného díla. 

XI. Vady díla - záruka 

11.1 záruční doba se sjednává ode dne řádného předání a převzetí díla objednateli bez vad, o kterém bude smluvními 
stranami sepsán předávací protokol. 

- na elektromontážní práce - 36 měsíců 

- na material - dle záručních podmínek jednotlivých výrobců 

11.2 V případě, že se v průběhu záruční doby na díle vyskytnou vady, objednatel tyto vady písemně ohlásí zhotoviteli 

ve formě protokolu o zjištěných vadach, kde bude každá jednotlivá vada konkretizovana a bude stanovena Ihita 
k odstranění vad. Na toto ohlášení vad je zhotovitel povinen písemně odpovědět nejpozději do 10 pracovních dnů ode 
dne jeho doručení. 

11.3 Záruka se nevztahuje na vady nebo poruchy způsobené neodbornými zásahy objednatele nebo třetích osob. 

11.4 Vady Ize uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, příčemž odeslání písemného ohlášení vad objednateti 
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněné. 

11.5 V případě prodlení zhotovitele s touto Smlouvou stanoveným termínem předání díla, je povinen zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení s termínem předání díla. 

11.6 V případě pozdního uhrazení fakturované ceny za dílo objednatelem zaplatí objednatel zhotoviteli zákonný úrok 
z prodlení. 

11.7 Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 14 dnů od data doručení písemného vyúčtování příslušné smluvní 
straně a za den zaplacení bude považován den odepsání fakturované částky z účtu příslušné smluvní strany ve 
prospěch účtu, který bude uveden ve vyúčtování. 

XII. Závěrečná ustanovení 

12.1 Tuto smlouvu Ize měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanymi oběma smiuvnimi stranami. 

12.2 Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet 
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena zhotoviteli. 

Vtakovém případě je povinen nahradit zhotoviteli účelně vynaložené a prokazatelně doložené a znalci v oboru 
vybranými objednatelem odsouhlasené náklady. 

12.3 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. Pro 
případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, se smiuvni strany zavazují bez 

zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým. 

Stránka 3 z 4 

Smlouva o dílo č. 12 2023



12.4 Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní 

strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod. 

12.5 Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, 
strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně 
a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od 

smlouvy. Učinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení. 

12.6 Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

12.7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana 
obdrží jeden. 

Seznam příloh: 
Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 2.3.2023 

V Olomoucí, dne: 2 9 -03- 2023 
  

Objednatel Zhotovitel _ 

  

Děkan FTK UP v Olomouci 

    
ELMO-SA spol. s r.o. 

Kamil Arbeit, jednatel společnosti     

Smlouva o dílo č. 12 /2023 

Stránka 4 z 4



ELMO-SA spol. s r.o. 
Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax e-mail: 
  

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. 
  

Nabídka číslo: 2022/09-08v1b-A 

111, Olomouc 

  
Název: Rekonstrukce kanceláří a výukových prostor v objektu NC, UPOL, tř. Miru 

2022/HEX/01-14-2 - D.1.4.2-Zarizeni silnoproudé elektrotechniky - 2.etapa   
    

  

  

  

Rekapitulace 

Kap. Popis položky Základ DPH Základ 21,00% 

A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

1. C21M- Elektromontáže - MONTÁŽ 213 774,43 213 774,43 

2. Podíl přidr.výkonů z C21M a navaz.materialu 20 162,35 20 162,35 

3. C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - MONTÁŽ 9 000,44 9 000,44 
4. MATERIAL 223 586,03 223 586,03 

CELKEM URN 466 523,25 466 523,25 

B. HZS 

5. Hodinová zúčtovací sazba 15 320,00 15 320,00 

CELKEM HZS 15 320,00 15 320,00 

z REKAPITULACE CELKEM 481 843,25 481 843,25 
  

Základ DPH DPH Celkem s DPH 
  

Sazba 21,00% 481 843,25 Kč 101 187,08 Kč 583 030,33 Kč 
  

Celkem: 481 843,25 Kč 101 187,08 Kč 583 030,33 Kč 

Cenová nabídka je platná jeden měsíc od vyhotovení. 

Nabídka neobsahuje: 

- ventilátor na WC (2ks) 

vypracoval: 

e-mail: 

dne: 2. 3. 2023 

  
  

IČ : 47977001, DIC : CZ47977001 
O.R. 26.4.1993, oddil C. vložka 5882 u Krajského soudu v Ostravě 

Smluvní partner ČEZ, a.s. : Ww



=LMO-SA spol. s r.o. 
Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax e-mail: 
  

| Poř.č č. Číslo | pol. 
y 

“
S
O
O
M
 

& 
Mo
 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

26 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

Celkem za ceník: 

Cena: 213 774,43 Kč 

2101 10041 

210111012 

210201001 

210810111 

210555455 

210555459 

2100710021 

210800546 

210810041 

210810045 

210810045 

210810046 

210100258 

210100259 

219100253 

210100255 

210400278 

2710700001 

219700002 

210110041 

210110043 

210110071 

210111012 

210111012 

210111012 

210010301 

210010301 

210010351 

210010403 

240201001 

210201001 

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. 

C21 M - : Elektromontáže 

| Popis položky _ 
  

Demontáže-Spínač univerzální s možností podsvětlení, - 
řazení 6(1) 

Demontaze-zasuvka 230V 

DemontaZe-Svitidlo 230V, pfisazené 

Demontaze-kabel do 4x50 

Demontáže-rozvodnice zapuštěná 

Demontáže-ekologická likvidace 

TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH 
PLASTOVÁ, VČ.PŘÍCHYTEK D16 
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 4 mm2, 
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY 2Ax1.5 mm2, 

KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY 3Ax1.5 mm2, 

KABEL SILOVY,IZOLACE PVC CYKY 3Cx1.5 mm2, 

KABEL SILOVY,IZOLACE PVC CYKY 3Cx2.5 mm2, 

UKONČENÍ KABELŮ V ROZVÁDĚČÍCH, 
SPOTŘEBIČÍCH (NE SVÍTIDLA, ZÁSUVKY, 

VYPINACE) 5x4 
UKONČENÍ KABELŮ V ROZVADECICH. 
SPOTREBICICH (NE SVÍTIDLA, ZÁSUVKY, 
VYPINACE) 5x10 
UKONČENÍ KABELŮ V ROZVADECICH, 
SPOTREBICICH (NE SVÍTIDLA, ZÁSUVKY, 
VYPÍNAČE) 5x50 
UKONČENÍ KABELŮ V ROZVÁDĚČÍCH, 
SPOTREBICICH (NE SVÍTIDLA, ZÁSUVKY, 
VYPÍNAČE) 5x150 | 
UKONČENÍ KABELŮ V ROZVÁDĚČÍCH, 
SPOTŘEBIČÍCH (NE SVÍTIDLA, ZÁSUVKY, 
VYPINACE) 1x500 
UKONČENÍ VODICU V ROZVADECICH, KABELOVA 
OKA Do 4 mm2 

UKONČENÍ VODICU V ROZVADEGICH, KABELOVA 
OKA Do iOmm2 _ 
VYPINACE POD OMITKU, PRISTROJ, KOLEBKA, 
BILY,IP20 10A, 250V spínače iednopólový, řazení 1, 
VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, 
BÍLÝ,IP20 10A, 250V spínač sériový; řazení 5, 
ČIDLO POHYBU S CAS.DOBEHEM 8m. 360°, 10A, 
230V, IP43, stropní, 1 kontakt 
ZÁSUVKA NN KOMPLETNI, IP20, 16A, 230V, BÍLÁ 
jednonasobna, s ochranným kolíkem, MODUL 45 
"ZÁSUVKA NN KOMPLETNI, IP20, 16A, 230V, BÍLÁ 

jednonasobna, s ochranným kolíkem, 3.st.proti prepéti,, 
ZASUVKA NN KOMPLETNI, IP20, 16A, 230V, BILA 

dvojnasobna, s ochrannym kolikem, 
ELEKTROINSTALACNI KRABICE KRABICE 

PRISTROJOVA KU68 

ELEKTROINSTALACN KRABICE KRABICE 
PŘÍSTROJOVÁ DO PARAPET.ZLABU M45 
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE 
ODBOČNÁ VČ. SVOREK do 4mm2 
SVORKA PRO VYROVNÁNÍ POTENCIÁLŮ Svorka pro 
pospojování, 10x6mm2 = 
Svítidlo A LED VESTAVNÉ DO KAZET 600X600, 
36W/4000K, UGR<19, TELESO AL BÍLÝ LAK, 

Svitidio B SV. VESTAVNÉ LED 13W 4000K UGR<19 

BÍLÁ BARVA D=193MM _H=60MM, 230V,IP20_ 

    

  

Základ DPH 
  

Základ 21,00% 213 774,43 Kč 
  

Celkem; 213 774,43 Kč 

  

© Cenafjedn. [Kč] Množství Jedn. | Celkem [Kč] 
48,74 36,00 ks + 754,64 

53,75 70,00 ks 3 762,50 
145,00 76,00 ks 11 020,00 
17,00 970,00 m 16 490,00 

790,00 3,00 ks 2 370,00 
2 920,00 4,00 kpl 2 920.00 

35,70 37,00 m 1 320.90 

39,20 200,00 m 7 840,00 
39,20 36,00 m 1414.20 
39,20 47,00 m 1 842.40 
39,20 591,00 m 23 187,20 
39,20 1286,00 m 50 411,20 

148,30 90,00 ks 13 347,00 

179,00 20,00 ks 3 580,00 

447,25 17,00 ks 7 603,25 

573,50 4,00 ks 2 294,00 

598,00 12,00 ks 7 176.00 

24,65 35,00 ks 862,75 

27,63 2.00 ks 55,26 

101,49 9,00 ks 913,41 

110,84 40,00 ks 4 108,40 

282,75 4,00 ks 1 131,00 

141,95 70,00 ks 9 936,50 

141,95 11,00 ks 1 561,45 

141,95 6,00 ks 851,70 

39,53 8.00 ks 316,24 

39,53 81.00 ks 3 201,93 

493,25 70,00 ks 43 527,50 

61,20 5.00 ks 306.00 

376,00 44,00 ks 16 544,00 

396,00 13,00 ks 5 148,00 

_ Montag celkem: 21377443 Kč | — 

  

IČ: 47977001, DIČ : CZ47977001 

O.R. 26.4.1993, oddíl C, vložka 5882 u Krajského soudu v Ostravě 
Smluvní partner ČEZ, a.s.



ELMO-SA spol. s r.o. 
Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax e-mail: 
  

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. 

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy 

Poké. Gislo pol. Popispoložky 0 _ 
+ 97104-2134 VYBOURANI OTVORU VE STENE BETONOVE DO 

PRUMERU 50mm Stena do 150mm 

VYSEKANIF KAPES VE ZDIVU BETONOVEM DO 
PLOCHY 10 dm2 H!.150mm 

VYSEKANI KAPES VE ZDIVU BETONOVEM PRO 

KRABICE 50x50x50 mm 

VYSEKANI RYH V BETONOVYCH ZDECH - HLOUBKA 

30mm Sire 30 mm 

  

2 97304-2241 

3 97301-1141 

4 97404-9121 

Celkem za cenik: 

  

  

__Cenaljedn. [Kč] Množství Jedn. _Celkem [Kč] 
63,48 13,00 ks 825,24 

112,65 10,60 ks 1 126,50 

62,10 22,00 ks 1 146,20 

78,70 75,00 m 5 902,50 

— Montážcelkém: 9000,44KE 
  

  

  

Cena: 9000.44 Kč 

Základ DPH 
základ 21,00% 9 000,44 Kč 

Celkem: 9 000,44 Kč 

Materiály 

„Pořč. Číslopol— Popispoložky | Cenaledn. [Kč] Množství Jedn. | Celkem [Kč] 
1 00217 TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH 48,80 37,00 m 1 805,60 

PLASTOVÁ, VČ.PŘÍCHYTEK D16 
2 33736 VODIC JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 4 mm2, 13,50 200,00 m 2 700,00 
3 02900 KABEL SILOVÝ, [IZOLACE PVC CYKY 2Ax1.5 mm2, 12,03 36,00 m 433,08 
4 02920 KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC CYKY 3Ax1.5 mm2, 15,66 47,00 m 736,02 

5 33914 KABEL SILOVY IZOLACE PVC CYKY 3Cx1.5 mm2, 15,66 591,00 m 9 255,06 
6 33918 KABEL SILOVY IZOLACE PVC CYKY 3Cx2.5 mm2, 25,73. 1286.00 m 33 088,78 
7 00820 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, 154,21 9,00 ks 1 387,89 

BILY 1P20 10A, 250V spínače jednopslovy, řazení 1, 
8 00822 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLEBKA. 196,33 10,00 ks 1 963,30 

BILY,IP20 10A, 250V spínač sériový; řazení 5, 
9 00831 CIDLO POHYBU S CAS.DOBEHEM 8m, 360°, 10A, 958,74 4,00 ks 3 834,96 

230V, IP43, stropní, 1 kontakt | 
10 00766 ZÁSUVKA NN KOMPLETNI, IP20, 16A, 230V, BÍLÁ 68,76 70,00 ks 4 813,20 

jednonásobná, s ochranným kolíkem, MODUL 45b. = 
11 00766 "ZÁSUVKA NN KOMPLETNI, iP20, 16A, 230V, BÍLÁ 736,62 11,00 ks 8 652,82 

jednonasobna, s ochranným kolíkem, 3.st.proti prepéti,, 
12 00/766 ZÁSUVKA NN KOMPLETNI, IP20, 716A, 230V, BÍLÁ 171,32 6,00 ks 1 027,92 

dvojnásobná, s ochranným kolikem, 
43 00313 ELEKTROINSTALACNI KRABICE KRABICE 9,51 8,00 ks 76,08 

PRISTROJOVA KU68 | 
14 00313 ELEKTROINSTALACNI KRABICE KRABICE 56,42 81,00 ks 4 570,02 

PRISTROJOVA DO PARAPET.ZLABU M45 
15 00320 ELEKTROINSTALACNI KRABICE KRABICE 97,99 70,00 ks € 859,30 

ODBOGNA VC, SVOREK do 4mm2 | 
16 00351 SVORKA PRO VYROVNÁNÍ POTENCIÁLŮ Svorka pro 612,38 5,00 ks 3 061,90 

pospojování, 10x6mm2 
37 32788 Svítidlo A LED VESTAVNE DO KAZET 600x600, 2 156,25 44,00 ks 94 675,00 

36W/4C00K, UGR<19, TĚLESO AL BILY LAK, 
18 32188 Svítidlo B SV. VESTAVNÉ LED 13W 4000K UGR<19 1 871.25 13,00 ks 24 326,25 
  

Celkem za materialy: 

Cena: 203 467,18 Kč 

Základ 21,00% 

Prořez 3 841,48 Kč 

Podruzny material 16 277 37 Kč 

Základ DPH 

223 586,03 Kč 

223 586,03 Kč 

  

Základ 21,00% 

Celkem: 

  

BÍLÁ BARVA D=193MM H=60MM, 230V,IP20 
— „Základ 21,00% DPH: 203 467,18 KE | 

  

IČ : 47977001, DIC . CZ47977001 
O.R. 26.4.1993, oddil C, vložka 5882 u Krajského soudu v Ostravě 

Smluvní partner ČEZ, a.s. 



ELMO-SA spol. s r.o. 
Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax e-mail: 

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel.   

    

  

      

    
    

Prace v HZS 

| Pořč. Cisiopol. = Popis položky 0 EEE Cena/iedn. [Kč] | Množství Jedn. | Celkem [Kč] 
4 KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními 460,00 7,00 hod. 3 220,00 

profesemi 

2 sss PROVEDENÍ REVIZNICH ZKOUSEK Revizní technik 550,00 _ 22,00 hod. 12 100,00 

ae genie tt v z o voce te ee on, Základ 21,00% DPH: 16 320,00 Ke | — 
Celkem za práci v HZS: 

Cena: 15 320,00 Kč 

Základ DPH 

Základ 21.00% 15 320,00 Kč 

Celkem: 15 320,00 Kč 

  

  

  iC : 47977001, DIC : CZ47977001 Smluvní partner ČEZ, a.s. 

O.R. 26.4.1993. oddíl C, Wozka 5882 u Krajského soudu v Ostravě




